MICROPIPETA VOLUME VARIAVEL 1.000-5.000UL MARCA 
PEGUEPET MODELO PEGUE5000V DESCRIÇÃO TERMO DE 
REFERÊNCIA: MICROPIPETA, CAPACIDADE ASPIRAÇÃO ATÉ 5 
ML, TIPO MONOCANAL MECÂNICA, AJUSTE VOLUME 
REGULÁVEL, COMPONENTES COM EJETOR DE PONTEIRA, 
SUPORTE 

R$             
146,58  

R$             
44.560,32  

TOTAL DA PROPOSTA: R$ 44.560,32 (Quarenta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais e 
trinta e dois centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme edital. 

Entrega conforme edital. 
Estão inclusos no preço todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e 
indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços e encargos sociais.